
 
 

UCHWAŁA NR XV/101/2025 
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę  Nr –IX/55/2024 Rady Miejskiej w Urzędowie 
z dnia 18 grudnia 2024 w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211 ust. 2 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530), Rada Miejska w Urzędowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę – 202.443,45 zł. Dochody budżetowe po zmianach        
ustala się w kwocie – 59.055.681,67 zł w tym: bieżące – 47.885.696,12 zł, majątkowe –    11.169.985,55  zł. 

2. W załączniku Nr-1 do uchwały Nr – IX/55/2024 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia  18 grudnia  
2024 roku wprowadza się zmiany planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę – 563.193,45 zł. Wydatki budżetowe po zmianach       
ustala się w kwocie – 69.511.338,93 zł, w tym: bieżące – 46.706.910,52 zł, majątkowe 22.804.428,41 zł. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr – IX/55/2024 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 18 grudnia  
2024 roku wprowadza się zmiany planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W załączniku Nr  3 do uchwały Nr – IX/55/2024 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 18 grudnia 
2024 roku wprowadza się zmiany planowanych przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku Nr 4 do uchwały Nr – IX /55/2024 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 18 grudnia 
2024 roku wprowadza się zmiany planowanych dotacji z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku Nr 5 do uchwały Nr – IX/55/2024 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 18 grudnia 
2024 roku wprowadza się zmiany planowanych do realizacji inwestycji gminnych zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W załączniku Nr 6 do uchwały Nr – IX/55/2024 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 18 grudnia 
2024 roku wprowadza się zmiany planowanych wydatków na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku Nr 7 do uchwały Nr – IX/55/2024 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia  18 grudnia 
2024 roku wprowadza się zmiany planowanych dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Zmniejsza się rezerwę inwestycyjną o kwotę 88.266,00 zł. Kwota rezerwy po zmianach wynosi 
57.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 3090



§ 8. Zwiększa się planowany deficyt o kwotę 360.750,00 zł. Kwota planowanego deficytu po zmianach 
wynosi – 10.455.657,26 zł.  Źródła pokrycia deficytu wykazane są w zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie 

 
 

Grzegorz Chudzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3090



Dział Rozdział

1 2

Dział Rozdział

1 2

010

01043

750

75023

756

75618

758

75814

801

80195

853

85395

Strona 1 z 3

Pozostała działalność 600 000,00 0,00 161 097,90 761 097,90

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600 000,00 0,00 161 097,90 761 097,90

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00

Pozostała działalność 103 525,22 0,00 1 250,00 104 775,22

Oświata i wychowanie 118 391,22 0,00 1 250,00 119 641,22

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
56 834,00 0,00 17 514,00 74 348,00

Różne rozliczenia finansowe 217 883,66 0,00 17 514,00 235 397,66

Różne rozliczenia 16 101 669,09 0,00 17 514,00 16 119 183,09

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
20 000,00 0,00 5 647,84 25 647,84

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
171 000,00 0,00 5 647,84 176 647,84

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

19 767 762,55 0,00 5 647,84 19 773 410,39

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Administracja publiczna 790,00 0,00 10 000,00 10 790,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 308 635,00 0,00 99 000,00 407 635,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 410 000,00 0,00 0,00 410 000,00

3 4 5 6 7 8

Zał.Nr- 1 do Uchwały Rady Miejskiej  w Urzędowie Nr-XV/101/2025 z dnia 29 maja 2025r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3090



900

90005

90026

750

75095

752

75211

1 983 533,80

Strona 2 z 3

majątkowe razem: 11 373 235,55 -677 500,00 474 250,00 11 169 985,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 186 783,80 -677 500,00 474 250,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 90 107,50 90 107,50

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 384 142,50 384 142,50

Cyberbezpieczeństwo i wsparcie kryptologiczne 0,00 0,00 474 250,00 474 250,00

Obrona narodowa 0,00 0,00 474 250,00 474 250,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

677 500,00 -677 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 677 500,00 -677 500,00 0,00 0,00

919 944,78

majątkowe

Administracja publiczna 677 500,00 -677 500,00 0,00 0,00

bieżące razem: 42 685 841,71 -57 577,57 359 937,31 42 988 201,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

758 846,88 0,00 161 097,90

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

135 000,00 0,00 57 577,57 192 577,57

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 142 000,00 0,00 57 577,57 199 577,57

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

57 577,57 -57 577,57 0,00 0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 0,00 7 850,00 7 850,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 57 577,57 -57 577,57 7 850,00 7 850,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 285 088,36 -57 577,57 65 427,57 2 292 938,36

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

63 158,00 0,00 16 957,57 80 115,57

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

536 842,00 0,00 144 140,33 680 982,33

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3090



Dział Rozdział

1 2

600

60004

751

75107

758

75814

801

80153

852

85216

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 945 630,68 -677 500,00 635 347,90 2 903 478,58

0,00

Ogółem: 58 853 238,22 -735 077,57 937 521,02 59 055 681,67

bieżące razem: 4 384 160,96 0,00 103 333,71 4 487 494,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 916,00 0,00 1 229,00 6 145,00

Zasiłki stałe 4 916,00 0,00 1 229,00 6 145,00

Pomoc społeczna 36 250,49 0,00 1 229,00 37 479,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 0,00 41 252,81 41 252,81

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 0,00 41 252,81 41 252,81

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 41 252,81 41 252,81

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 0,00 4 567,90 4 567,90

Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 4 567,90 4 567,90

Różne rozliczenia 0,00 0,00 4 567,90 4 567,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

66 784,00 0,00 52 434,00 119 218,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 66 784,00 0,00 52 434,00 119 218,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
68 584,00 0,00 52 434,00 121 018,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 050,00 0,00 3 850,00 9 900,00

Lokalny transport zbiorowy 6 050,00 0,00 3 850,00 9 900,00

bieżące

Transport i łączność 6 050,00 0,00 3 850,00 9 900,00

3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3090



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

870 900,00 190 900,00 0,00 0,00 0,00 190 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 900,00 190 900,00 0,00 0,00 0,00 190 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 873 665,00 65 155,00 65 155,00 13 000,00 52 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 808 510,00 5 808 510,00 0,00

-99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 000,00 -99 000,00 0,00

99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00

5 873 665,00 65 155,00 65 155,00 13 000,00 52 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 808 510,00 5 808 510,00 0,00

3 376 060,00 3 860,00 3 860,00 0,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 372 200,00 3 372 200,00 0,00

-99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 000,00 -99 000,00 0,00

99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00

3 376 060,00 3 860,00 3 860,00 0,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 372 200,00 3 372 200,00 0,00

1 542 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 200,00 1 542 200,00 0,00

-99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 000,00 -99 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 443 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 443 200,00 1 443 200,00 0,00

1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00

1 929 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 929 000,00 1 929 000,00 0,00

397 449,58 342 200,00 342 200,00 0,00 342 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 249,58 55 249,58 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

427 449,58 342 200,00 342 200,00 0,00 342 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 249,58 85 249,58 0,00

397 449,58 342 200,00 342 200,00 0,00 342 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 249,58 55 249,58 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

427 449,58 342 200,00 342 200,00 0,00 342 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 249,58 85 249,58 0,00

35 249,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 249,58 35 249,58 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

65 249,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 249,58 65 249,58 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 1 z 9

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6100

Wydatki jednostek na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Zał.Nr- 2 do Uchwały Rady Miejskiej  w Urzędowie Nr-XV/101/2025 z dnia 29 maja 2025r.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3090



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 417 083,98 6 695 583,98 6 399 483,98 5 283 888,60 1 115 595,38 0,00 296 100,00 0,00 0,00 0,00 721 500,00 721 500,00 0,00

-679 080,00 -1 580,00 -1 580,00 -1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -677 500,00 -677 500,00 0,00

6 147,90 6 147,90 6 147,90 4 567,90 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 744 151,88 6 700 151,88 6 404 051,88 5 286 876,50 1 117 175,38 0,00 296 100,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

5 530 742,82 5 486 742,82 5 470 542,82 4 609 288,60 861 254,22 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 567,90 4 567,90 4 567,90 4 567,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 535 310,72 5 491 310,72 5 475 110,72 4 613 856,50 861 254,22 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

3 617 360,60 3 617 360,60 3 617 360,60 3 617 360,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 567,90 4 567,90 4 567,90 4 567,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 621 928,50 3 621 928,50 3 621 928,50 3 621 928,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 145,00 692 145,00 690 645,00 626 100,00 64 545,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 580,00 -1 580,00 -1 580,00 -1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 145,00 692 145,00 690 645,00 624 520,00 66 125,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 000,00 496 000,00 496 000,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 580,00 -1 580,00 -1 580,00 -1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 420,00 494 420,00 494 420,00 494 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 080,00 14 080,00 14 080,00 0,00 14 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 400,00 163 900,00 79 900,00 45 000,00 34 900,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 677 500,00 677 500,00 0,00

-677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -677 500,00 -677 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 900,00 163 900,00 79 900,00 45 000,00 34 900,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677 500,00 677 500,00 0,00

-677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -677 500,00 -677 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677 500,00 677 500,00 0,00

677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677 500,00 677 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677 500,00 677 500,00 0,00

677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677 500,00 677 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 775,00 548 775,00 0,00

548 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 775,00 548 775,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 725,00 128 725,00 0,00

128 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 725,00 128 725,00 0,00po zmianach 128 725,00 0,00

Strona 2 z 9

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 128 725,00 0,00

po zmianach 548 775,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 548 775,00 0,00

po zmianach 677 500,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 677 500,00 0,00

po zmianach 677 500,00 0,00

75211
Cyberbezpieczeństwo i 

wsparcie kryptologiczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 677 500,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -677 500,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 677 500,00 0,00

zmniejszenie -677 500,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 677 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie -677 500,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 677 500,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3090



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

368 700,00 356 400,00 346 400,00 1 500,00 344 900,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 700,00 356 400,00 346 400,00 0,00 346 400,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00

66 500,00 66 500,00 66 500,00 1 500,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 914,20 267 648,20 267 648,20 0,00 267 648,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 266,00 145 266,00 0,00

-145 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 266,00 -145 266,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 648,20 267 648,20 267 648,20 0,00 267 648,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 914,20 267 648,20 267 648,20 0,00 267 648,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 266,00 145 266,00 0,00

-145 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 266,00 -145 266,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 648,20 267 648,20 267 648,20 0,00 267 648,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 266,00 145 266,00 0,00

-145 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 266,00 -145 266,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 896 733,52 20 815 933,52 16 277 047,70 14 402 357,92 1 874 689,78 3 807 622,08 573 550,00 157 713,74 0,00 0,00 7 080 800,00 7 080 800,00 0,00

-8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 914,00 25 914,00 20 508,48 12 108,48 8 400,00 5 405,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 914 247,52 20 833 447,52 16 289 156,18 14 406 066,40 1 883 089,78 3 813 027,60 573 550,00 157 713,74 0,00 0,00 7 080 800,00 7 080 800,00 0,00

13 745 557,86 13 645 557,86 10 986 060,78 9 886 940,00 1 099 120,78 2 221 622,08 437 875,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 005,52 11 005,52 5 600,00 0,00 5 600,00 5 405,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 748 563,38 13 648 563,38 10 983 660,78 9 878 940,00 1 104 720,78 2 227 027,60 437 875,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

21 622,08 21 622,08 0,00 0,00 0,00 21 622,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 405,52 5 405,52 0,00 0,00 0,00 5 405,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 027,60 27 027,60 0,00 0,00 0,00 27 027,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 773,00 565 773,00 565 773,00 0,00 565 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 373,00 571 373,00 571 373,00 0,00 571 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 750,00 499 750,00 499 750,00 499 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 750,00 491 750,00 491 750,00 491 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 3 z 9

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3090



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 821 626,00 1 821 626,00 1 410 451,00 1 311 250,00 99 201,00 350 000,00 61 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 821 926,00 1 821 926,00 1 410 751,00 1 311 250,00 99 501,00 350 000,00 61 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 578,00 59 578,00 59 578,00 0,00 59 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 878,00 59 878,00 59 878,00 0,00 59 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 762 066,00 2 781 266,00 1 505 100,00 1 390 400,00 114 700,00 1 236 000,00 33 800,00 6 366,00 0,00 0,00 6 980 800,00 6 980 800,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 762 066,00 2 781 266,00 1 505 100,00 1 390 000,00 115 100,00 1 236 000,00 33 800,00 6 366,00 0,00 0,00 6 980 800,00 6 980 800,00 0,00

66 100,00 66 100,00 66 100,00 0,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 600,00 48 600,00 48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 200,00 48 200,00 48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 484,00 523 484,00 522 184,00 496 870,00 25 314,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 584,00 525 584,00 524 284,00 496 870,00 27 414,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 754,00 12 754,00 12 754,00 0,00 12 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 854,00 14 854,00 14 854,00 0,00 14 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 309,66 193 309,66 36 961,92 35 711,92 1 250,00 0,00 5 000,00 151 347,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 108,48 12 108,48 12 108,48 12 108,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 418,14 205 418,14 49 070,40 47 820,40 1 250,00 0,00 5 000,00 151 347,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 397,24 29 397,24 29 397,24 29 397,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 112,85 10 112,85 10 112,85 10 112,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 510,09 39 510,09 39 510,09 39 510,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 814,68 5 814,68 5 814,68 5 814,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 995,63 1 995,63 1 995,63 1 995,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 810,31 7 810,31 7 810,31 7 810,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 500,00 151 500,00 108 000,00 50 854,00 57 146,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 647,84 5 647,84 5 647,84 0,00 5 647,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 147,84 157 147,84 113 647,84 50 854,00 62 793,84 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 104 000,00 50 354,00 53 646,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 647,84 5 647,84 5 647,84 0,00 5 647,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 647,84 151 647,84 109 647,84 50 354,00 59 293,84 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 4 z 9

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3090



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

33 392,00 33 392,00 33 392,00 0,00 33 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 647,84 5 647,84 5 647,84 0,00 5 647,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 039,84 39 039,84 39 039,84 0,00 39 039,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 578,95 631 578,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 578,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 125,45 170 125,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 125,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 704,40 801 704,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 704,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 578,95 631 578,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 578,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 125,45 170 125,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 125,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 704,40 801 704,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 704,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 388,36 26 388,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 388,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 106,64 32 106,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 106,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 495,00 58 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 480,00 16 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 480,00 16 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 544,08 4 544,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 544,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 467,92 7 467,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 467,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 012,00 12 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 344,00 2 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 344,00 2 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646,51 646,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 061,49 1 061,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 708,00 1 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 905,00 22 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 797,00 72 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 702,00 95 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 695,00 2 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 564,00 8 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 259,00 11 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 427,00 3 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 427,00 3 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 5 z 9

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3090



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

513 937,00 513 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 793,00 22 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 730,00 536 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 463,00 60 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 681,40 2 681,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 681,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 144,40 63 144,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 144,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 199 516,06 154 316,06 105 360,40 14 360,40 91 000,00 0,00 0,00 48 955,66 0,00 0,00 2 045 200,00 2 045 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 886,00 155 886,00 155 886,00 0,00 155 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 355 402,06 310 202,06 261 246,40 14 360,40 246 886,00 0,00 0,00 48 955,66 0,00 0,00 2 045 200,00 2 045 200,00 0,00

87 360,40 87 360,40 87 360,40 14 360,40 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 886,00 155 886,00 155 886,00 0,00 155 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 246,40 243 246,40 243 246,40 14 360,40 228 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 886,00 155 886,00 155 886,00 0,00 155 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 886,00 228 886,00 228 886,00 0,00 228 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 201 824,21 3 812 531,79 3 788 851,79 1 141 734,00 2 647 117,79 11 200,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 389 292,42 389 292,42 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 686,45 33 686,45 33 686,45 7 850,00 25 836,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 225 510,66 3 836 218,24 3 812 538,24 1 149 584,00 2 662 954,24 11 200,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 389 292,42 389 292,42 0,00

18 996,57 18 996,57 18 996,57 0,00 18 996,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 836,45 25 836,45 25 836,45 0,00 25 836,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 833,02 44 833,02 44 833,02 0,00 44 833,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 996,57 15 996,57 15 996,57 0,00 15 996,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 836,45 25 836,45 25 836,45 0,00 25 836,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 833,02 41 833,02 41 833,02 0,00 41 833,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 478,00 59 478,00 59 478,00 46 616,00 12 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 850,00 7 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 328,00 67 328,00 67 328,00 54 466,00 12 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 110,00 36 110,00 36 110,00 36 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 850,00 7 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 960,00 43 960,00 43 960,00 43 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 046,64 331 754,22 331 754,22 0,00 331 754,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 292,42 190 292,42 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 046,64 321 754,22 321 754,22 0,00 321 754,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 292,42 190 292,42 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 6 z 9

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 045 200,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 045 200,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3090



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

332 788,92 224 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 788,92 108 788,92 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 266,00 202 266,00 0,00

535 054,92 224 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 054,92 311 054,92 0,00

100 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 266,00 202 266,00 0,00

302 266,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 266,00 277 266,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 266,00 202 266,00 0,00

277 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 266,00 277 266,00 0,00

63 693 084,52 41 655 656,11 32 769 504,08 22 732 209,92 10 037 294,16 5 827 632,08 1 620 271,60 838 248,35 0,00 600 000,00 22 037 428,41 22 037 428,41 0,00

-943 246,00 -21 480,00 -21 480,00 -11 480,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -921 766,00 -921 766,00 0,00

1 407 673,64 398 907,64 223 376,67 24 526,38 198 850,29 5 405,52 0,00 170 125,45 0,00 0,00 1 008 766,00 1 008 766,00 0,00

64 157 512,16 42 033 083,75 32 971 400,75 22 745 256,30 10 226 144,45 5 833 037,60 1 620 271,60 1 008 373,80 0,00 600 000,00 22 124 428,41 22 124 428,41 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 584,00 68 584,00 29 384,00 25 627,00 3 757,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 434,00 52 434,00 19 434,00 18 109,01 1 324,99 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 018,00 121 018,00 48 818,00 43 736,01 5 081,99 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 784,00 66 784,00 27 584,00 23 827,00 3 757,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 434,00 52 434,00 19 434,00 18 109,01 1 324,99 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 218,00 119 218,00 47 018,00 41 936,01 5 081,99 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75107

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 677 500,00 0,00

po zmianach 2 867 166,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 867 166,00 0,00

zmniejszenie -677 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3090



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 200,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 700,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 386,00 3 386,00 3 386,00 3 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 573,36 2 573,36 2 573,36 2 573,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 959,36 5 959,36 5 959,36 5 959,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441,00 441,00 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335,65 335,65 335,65 335,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776,65 776,65 776,65 776,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 357,00 3 357,00 3 357,00 0,00 3 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924,99 924,99 924,99 0,00 924,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 281,99 4 281,99 4 281,99 0,00 4 281,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 252,81 41 252,81 35 929,93 0,00 35 929,93 5 322,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 252,81 41 252,81 35 929,93 0,00 35 929,93 5 322,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 252,81 41 252,81 35 929,93 0,00 35 929,93 5 322,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 252,81 41 252,81 35 929,93 0,00 35 929,93 5 322,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 322,88 5 322,88 0,00 0,00 0,00 5 322,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 322,88 5 322,88 0,00 0,00 0,00 5 322,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308,43 308,43 308,43 0,00 308,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308,43 308,43 308,43 0,00 308,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 521,50 35 521,50 35 521,50 0,00 35 521,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 521,50 35 521,50 35 521,50 0,00 35 521,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 8 z 9

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3090



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 250,49 36 250,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00 28 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 479,49 37 479,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00 30 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 916,00 4 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 145,00 6 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 916,00 4 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 145,00 6 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 384 160,96 4 384 160,96 1 304 206,96 576 377,46 727 829,50 0,00 3 079 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 765,81 98 765,81 59 213,93 18 109,01 41 104,92 5 322,88 34 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 482 926,77 4 482 926,77 1 363 420,89 594 486,47 768 934,42 5 322,88 3 114 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 9

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3090



Treść

Klasyfika

cja

§

w tym na 

pokrycie 

deficytu

2 3 5

10 455 657,26

Przychody JST z niewyk środów 

pieńiężnych                                                          

- 1.830.000 zł środki Covid - rozbudowa                                              

wodociągu na ul. Partyzantów ,                                                                      

- 26.661,26 - Sr. UE na naukę j.ang.                                                                                  

- 203,250 zł Sr. UE na Cyberbezp. 

Samorz.

905 1 778 157,26

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 8 000 000,00

Nadwyża budżetowa z lat ubiegłych 957 677 500,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr - 3

do uchwały Nr - XV/101/2025

Rady Miejskiej w Urzędowie                      

z dnia 29 maja 2025  r.                                     

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Plan

10 376 661,26

1 4

Zmiany

4

0,00

Rozchody ogółem:

8 000 000,003

1

Przychody ogółem:

281 754,00

2

1 1 856 661,26

281 754,00

4 520 000,00

360 750,00

203 250,00

0,00

157 500,00

0,00

Plan po 

zmianach

4

10 737 411,26

2 059 911,26

0,00

8 000 000,00

677 500,00

281 754,00

281 754,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3090



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Urzędów na rok 2025 

rozdz §

1 2 3 4 5 6 7 7 7

1

Dot. dla Pow. Kraśnickiego na 

Przebudowę drogi  powiatowej nr 

2250L Majdan Radliński-Popkowice 

w gminie Urzędów

60014 6300 -                                 680 000,00    680 000,00        -             680 000,00      

2
ZGK - budowa przepompowni 

ścieków w m. Bęczyn
90017 6210                   -      -                     -                   

3
Gmina Wilkołaz- za pobyt dzieci w 

oddziale przedszkolnym
80103 2310      96 000,00    96 000,00          -             96 000,00        

4
Gmina Bychawa - za pobyt dzieci w 

oddziale przedszkolnym
80103 2310        8 000,00    8 000,00            -             8 000,00          

5
Miasto Kraśnik-za pobyt dzieci w 

przedszkolach
80104 2310 71 400,00     71 400,00          -             71 400,00        

6
Gmina Konopnica-za pobyt dzieci w 

przedszkolach
80104 2310 10 000,00     10 000,00          -             10 000,00        

7
Gmina Opole Lubelskie- za pobyt 

dzieci w punkcie przedszkolnym
80106 2310 5 500,00       5 500,00            -             5 500,00          

8

Starostwo Powiatowe w Kraśniku-

dotacja celowa na realizację 

wspólnie z powiatem kampanii 

społecznej na rzecz postępu 

onkologii dziecięcej "Nie 

nowotworom u dzieci"

85195 2710 1 500,00       1 500,00            -             1 500,00          

9
Ośrodek Kultury w Urzędowie-na 

dział.bieżącą
92109 2480 1 000 000,00              1 000 000,00     -             1 000 000,00   

10
Biblioteka Publiczna w Urzędowie-

na dział.bieżącą
92116 2480 460 310,00                 460 310,00        -             460 310,00      

-                     -             -                   

1

Dotacja dla osób fizycznych na 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji(przydomowe 

01044 6230 28 000,00 28 000,00          28 000,00        

2

Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni 

dla rozwoju edukacji , kultury i 

przedsiębiorczości" w Leszczynie

80101 2590 2 200 000,00      2 200 000,00    2 200 000,00   

3

Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni 

dla rozwoju edukacji , kultury i 

przedsiębiorczości" w Leszczynie

80103 2590 350 000,00 350 000,00        -             350 000,00      

4

Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni 

dla rozwoju edukacji , kultury i 

przedsiębiorczości" w Leszczynie

80104 2590 390 000,00 390 000,00        -             390 000,00      

5
Niepubliczne Przedszkole 

"Gwiazdeczka2"Wierzbica Kolonia
80104 2540 846 000,00 846 000,00        -             846 000,00      

6

Zadania z zakresu działalności 

pożytku publicznego- na zadanie z 

zakresu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych

85154 40 000,00 40 000,00          -             40 000,00        

Lp. Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Plan

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Klasyfikacja 

budżetowa
Zmiany Plan po zmianach

Załącznik Nr - 4

do uchwały                        

Nr - XV/101/2025

Rady Miejskiej w 

Urzędowie                      

z dnia 29 maja 2025 r.                                     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3090



7

Wspieranie stowarzyszeń – 

realizujących programy 

profilaktyczno-edukacyjne
85154 2 000,00 2 000,00            -             2 000,00          

8

Dotacja dla Parafii rzymsko-

katolickiej pw.Najświętszego Serca 

Pana Jezusa w Bobach Kolonii na 

"Prace konserwatorskie przy elewacji 

kościoła pw Najświętszego Serca 

Pana Jezusa"

92120 6570 983 358,00 983 358,00        -             983 358,00      

9

Zadania z zakresu działalności 

pożytku publicznego-

upowszechnianie 

kultury,sztuki,ochrony dóbr,kultury i 

tradycji

92195 2360 10 000,00 10 000,00          -             10 000,00        

10

Zadania z zakresu działalności 

pożytku publicznego-

upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu

92605 2360 195 000,00 195 000,00        -             195 000,00      

11

Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni 

dla rozwoju edukacji , kultury i 

przedsiębiorczości" w Leszczynie

80153 2820 0,00 -                     5 322,88   5 322,88          

5 246 310,00 2 130 758,00 7 377 068,00 5 322,88 7 382 390,88RAZEM 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3090



Załącznik Nr  - 5                                                  

do uchwały Nr- XV/101/2025                                                           

Rady Miejskiej w Urzędowie                                      

z dnia 29 maja 2025 r.

  

Lp Nazwa zadania

Jednostka 

realizująca 

zadanie

Dział     

Rozdział

Rok rozp.    

i zakończ.

Plan wydatków 

na rok 2025
Zmiany 

Plan po 

zmianach na rok 

2025

Żródło finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 7

1

Budowa stacji i sieci wodociągowej 

zasilającej w wodę nowe tereny 

budowlane przy ul.Partyzantów 

Urząd Miejski w 

Urzędowie

010  

01043

2021   

2025
3 202 200,00 3 202 200,00

3 202 200,00                                                                         

środki własne 1 273 200,00 zł, 

środki z RFIL- 1.929.000,00 zł.

2

Poprawa jakości usług wodociągowych 

dla mieszkańców MOF w oparciu o 

inwestycję w nowoczesną 

infrasrastrukturę .

Urząd Miejski w 

Urzędowie

010  

01043

2024    

2026
170 000,00 170 000,00 środki własne

3
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Urzędowie 

Urząd Miejski w 

Urzędowie

010  

01044

2022   

2025
2 408 310,00 2 408 310,00 środki własne

4
Budowa przepompowni ścieków w m. 

Bęczyn

ZGK w 

Urzędówie

900  

90001
2025 22 000,00 22 000,00 środki własne

5
Wzrost poziomu cyberbezpieczeństwa                    

w Gminie Urzędów 

Urząd Miejski w 

Urzędowie

752    

75211
2025 677 500,00 677 500,00

677 500,00                                                   

dof. ze środl. UE FERC

6

Budowa ciągu pieszo-rowerowego 

wzdłuż rzeki Urzędówki wraz z 

infrastrukturą turystyczną 

Urząd Miejski w 

Urzędowie

630    

63003

2025   

2027
107 000,00 107 000,00 środki własne 

7 Budowa dróg gminnych w mieście Urzędów
Urząd Miejski w 

Urzędowie

600    

60016

2025   

2026
3 610 000,00 3 610 000,00

3 610 000,00                                  

dof. z PŁ - 3 002 000,00 zł,                      

środki własne 608.000,00 zł

8

Przebudowa drogi  powiatowej nr 2250L 

Majdan Radliński-Popkowice w gminie 

Urzędów

Urząd Miejski w 

Urzędowie

600    

60014
2025 680 000,00 680 000,00 środki własne

9
 Realizacja strategii ZIT MOF Kraśnika 

poprzez rozwój e-usług

Urząd Miejski w 

Urzędowie

720   

72095
2025 144 466,00 144 466,00

114 465,00                                                          

śr.  z  F-szy UE - 94 095,00 zł,             

własne 50 371,00 zł, 

10
Budowa Centrum Przesiadkowego w 

miejscowości Urzędów 

Urząd Miejski w 

Urzędowie

600    

60095
2025 115 000,00 115 000,00 środki własne

Wykaz inwestycji  realizowanych w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3090



11
Zakup samochodu dostawczego dla UM 

Urzędów

Urząd Miejski w 

Urzędowie

750    

75023
2025 44 000,00 44 000,00 środki własne

12

Modernizacja budynku ZSO w 

Urzędowie przy ul. Wodnej 24 - 

sanitariaty 

Urząd Miejski w 

Urzędowie

801    

80101
2025 100 000,00 100 000,00 środki własne

13
Modernizacja Przedszkola Publicznego 

w Urzędowie        

Urząd Miejski w 

Urzędowie

801    

80104

2025    

2026
6 980 800,00 6 980 800,00

6 980 800,00                                  

dof. z PŁ - 4 495 000,00 zł,                      

środki własne 2.485.800,00 zł

14

Budowa zaplecza sanitarno-szatniowego  

dla boiska sportowego w m. 

Mikuszewskie 

Urząd Miejski w 

Urzędowie

926   

92601
2025 75 000,00 145 266,00 220 266,00 środki własne

15

Głęboka termomodernizacja wybranych 

budynków użyteczności publicznej na 

terenie MOF Kraśnika

Urząd Miejski w 

Urzędowie

900    

90095
2025 100 000,00 100 000,00 środki własne

16

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w 

msc.Mikuszewskie 

Urząd Miejski w 

Urzędowie

900   

90002

2025   

2027
37 000,00 37 000,00 środki własne

17
Przebudowa wewnętrznej instalacji 

elektrycznej w budynku OSP Bęczyn

Urząd Miejski w 

Urzędowie

754   

75412
2025 12 300,00 12 300,00 środki własne

18

Dostosowanie pomieszczeń w budyku 

przedszkola Publicznego w Urzędowie 

dla dzieci do lat 3 w ramach Programu 

Aktywny Maluch

Urząd Miejski w 

Urzędowie
85516

2025    

2025
2 045 200,00 2 045 200,00

2 045 200,00                                  

dof. z KPO -1 415 188,80 zł,                      

środki własne  630.011,20 zł

19
Prace konserwatorskie przy elewacji 

koscioła pw. Najświętszego Serca Pana 

Jezusa w Bobach - Kolonii

Urząd Miejski w 

Urzędowie

921   

92120
2025 983 358,00 983 358,00

      983.358,00                   

dofinansowanie z Polski Ład

20
 Prace konserwatorskie  Grodziska 

wczesnosredniowiecznego w Leszczynie

Urząd Miejski w 

Urzędowie

921   

92120

2025    

2026
515 000,00 515 000,00

515 000,00                                  dof. 

ze  Śr. Covid - 480 000,00 zł,                      

środki własne 35.000,00 zł

21
Dotacja dla osób fizycznych na 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji (przydomowe oczyszczalnie)

Urząd Miejski w 

Urzędowie

010   

01044
2025 28 000,00 28 000,00 środki własne

22
Zakup i montaż lampy oświetleniowej na 

działce gminnej nr 1328 w Bęczynie

Urząd Miejski w 

Urzędowie

900   

90015
2025 14 000,00 14 000,00

środki własne w tym fundusz 

sołecki Bęczyn 14 000,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3090



23
Zakup i montaż kamer na działkach 

gminnych nr 1327 i 1328 w Bęczynie

Urząd Miejski w 

Urzędowie

700    

70005
2025 20 000,00 20 000,00

środki własne w tym fundusz 

sołecki Bęczyn 20 000,00 zł.

24
Budowa chodnika na działce gminnej nr 

1327 w Bęczynie

Urząd Miejski w 

Urzędowie

600    

60016
2025 5 000,00 5 000,00

środki własne w tym fundusz 

sołecki Bęczyn 5 000,00 zł.

25

Budowa oświetlenia drogowego przy 

drodze gminnej nr 108300L Boby – 

Kolonia – Boby - Księże

Urząd Miejski w 

Urzędowie

900   

90015
2025 10 000,00 10 000,00

środki własne w tym fundusz 

sołecki Boby Kol. 10 000,00 zł.

26

Budowa oświetlenia drogowego przy 

drodze gminnej nr 108300L Boby – 

Kolonia – Boby - Księże

Urząd Miejski w 

Urzędowie

900   

90015
2025 13 248,78 13 248,78

środki własne w tym fundusz 

sołecki Boby Księże. 13 248,78 zł.

27
Zakup i montaż lamp solarnych na 

drodze gminnej nr 108317L

Urząd Miejski w 

Urzędowie

900   

90015
2025 20 256,10 20 256,10

środki własne w tym fundusz 

sołecki Józefin. 20.256,10 zł.

28

Zakup i montaż lampy solarnej na 

skrzyżowaniu dróg gminnych nr dz. 311 i 

n r dz. 334 w miejscowości Metelin 

(obręb geodezyjny Kozarów)

Urząd Miejski w 

Urzędowie

900   

90015
2025 16 482,90 16 482,90

środki własne w tym fundusz 

sołecki Kozarów. 16.482,90 zł.

29

Poprawa przejezdności drogi gminnej 

działka nr 104 obr. geod. Majdan 

Bobowski:

- ustalenie granic nieruchomości w/w 

działki – 5 000,00

- wykonanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę drogi – 10 000,00

Urząd Miejski w 

Urzędowie

600   

60016
2025 15 000,00 15 000,00

środki własne w tym fundusz 

sołecki Majdan Bobowski  

15.000,00 zł.

30

Budowa drogi dojazdowej do pól na 

działkach 68/2 obręb Mikołajówka, 673 i 

672 obręb Moniaki - Opracowanie 

dokumentacji projektowej

Urząd Miejski w 

Urzędowie

600   

60016
2025 12 050,19 12 050,19

środki własne w tym fundusz 

sołecki Mikołajówka 12.050,19 zł.

31

Budowa wiaty (dz. Nr ewid. 606/9, 

obręb Mikuszewskie) - sporządzenie 

dokumentacji projektowej

Urząd Miejski w 

Urzędowie

900   

90095
2025 20 000,00 20 000,00

środki własne w tym fundusz 

sołecki Mikuszewskie  20.000,00 zł.

32

Budowa oświetlenia przy drodze gminnej 

108304 L oraz uzupełnienie świetlenia 

na terenie sołectwa Moniaki - 

Opracowanie dokumentacji projektowej

Urząd Miejski w 

Urzędowie

900   

90015
2025 30 000,00 30 000,00

środki własne w tym fundusz 

sołecki Moniaki  30.000,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3090



33

Budowa drogi dojazdowej do pól na 

działce nr 68/2 obręb geodezyjny 

Mikołajówka oraz działkach o nr 673 i 

672 obręb geodezyjny Moniaki” - 

Opracowanie dokumentacji projektowej

Urząd Miejski w 

Urzędowie

600   

60016
2025 2 000,00 2 000,00

środki własne w tym fundusz 

sołecki Moniaki  2.000,00 zł.

34

Zakup i montaż 3 solarnych słupów 

oświetleniowych zlokalizowanych na 

działce ew. nr 415 obręb Popkowice

Urząd Miejski w 

Urzędowie

900   

90015
2025 43 530,10 43 530,10

środki własne w tym fundusz 

sołecki Popkowice  43.530,10 zł.

35

Zakup i montaż lampy solarnej przy 

drodze gminnej Nr 108319L Nr dz. 

ewid. 213 obręb geodezyjny Popkowice 

Księże na wysokości dz. Nr 106/1

Urząd Miejski w 

Urzędowie

900   

90015
2025 14 000,00 14 000,00

środki własne w tym fundusz 

sołecki Popkowice Książe  

14.000,00 zł.

36

Budowa oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej działka Nr 757 obręb 

Skorczyce 

Urząd Miejski w 

Urzędowie

900   

90015
2025 28 774,54 28 774,54

środki własne w tym fundusz 

sołecki Skorczyce 28.774,54 zł.

37

Budowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w obrębie geodezyjnym Wodna 

na działce nr 473 

Urząd Miejski w 

Urzędowie

600   

60016
2025 161 647,30 161 647,30

100.000 z z FOGR + środki własne w 

tym fundusz sołecki Wodna  

46.647,30 zł.

38

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w obrębie geodezyjnym 

Zakościelne na dz. nr 967

Urząd Miejski w 

Urzędowie

600   

60016
2025 0,00 0,00

39
Budowa placu zabaw przy remizie OSP 

Wierzbica

Urząd Miejski w 

Urzędowie

926   

92695
2025 33 788,92 33 788,92

środki własne w tym fundusz 

sołecki Wierzbica  33.788,92 zł.

40 Zakup nieruchomości na cele sołeckie
Urząd Miejski w 

Urzędowie

700   

70005
2025 35 249,58 35 249,58

środki własne w tym fundusz sołeck 

Zadworze  35.249,58 zł.

41 Rezerwa inwestycyjna 
Urząd Miejski w 

Urzędowie

758   

75818
2025 145 266,00 -88 266,00 57 000,00 środki własne 

42

Zakup popmy SL wraz z adapterem na 

przepompownię ścieków ul. Krótka w m. 

Urzędów

ZGK w 

Urzędówie

900   

90001
2025 20 000,00 20 000,00 środki własne 

43
Zakup dziiałki nr 85 o pow. 0,4029 ha w 

m. Majdan Moniacki na cel publiczny

Urząd Miejski w 

Urzędowie

700   

70005
2025 0,00 30 000,00 30 000,00 środki własne 

RAZEM 22 717 428,41 87 000,00 22 804 428,41

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3090



środki  europejskie Środki krajowe Środki własne Rodzaj 

wydatku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Polityka Senioralna EFS+

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Urzędowie

853      

85395

2023     

2025
        631 578,95    631 578,95 170 125,45 801 704,40 680 982,33 80 115,57 40 606,50 Bieżacy

2
Dodatkowe zajęcia z języka angielskiego dla uczniów szkół 

podstawowych w Gminie Urzędów

Zespół Obsługi 

Placówek 

Oświatowych 

Gminy Urzędów

801     

80195

03.06.2024-

02.06.2026 
24 348,47          51 009,73 51 009,73 48 178,91 2 830,82 0,00 Bieżacy

3
Dodatkowe zajęcia z języka angielskiego dla uczniów szkół 

podstawowych w Gminie Urzędów

Szkoła Podstawowa       

w Moniakach

801     

80195

03.06.2024-

02.06.2026 
25 084,50          25 084,50 25 084,50 23 692,30 1 392,20 0,00 Bieżacy

4
Dodatkowe zajęcia z języka angielskiego dla uczniów szkół 

podstawowych w Gminie Urzędów

Szkoła Podstawowa       

w Skorczycach

801     

80195

03.06.2024-

02.06.2026 
25 084,50          25 084,50 25 084,50 23 692,30 1 392,20 0,00 Bieżacy

5
Dodatkowe zajęcia z języka angielskiego dla uczniów szkół 

podstawowych w Gminie Urzędów

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

w Urzędowie

801     

80195

03.06.2024-

02.06.2026 
50 169,01          50 169,01 50 169,01 47 386,71 2 782,30 0,00 Bieżacy

6
Wzrost poziomu cyberbezpieczeństwa                    w Gminie 

Urzędów 

Urząd Miejski w 

Urzędowie

750    

75095 2025
677 500,00        677 500,00 677 500,00 548 775,00 128 725,00 0,00 Majątkowy

7
 Realizacja strategii ZIT MOF Kraśnika poprzez rozwój e-

usług
Urząd Miejski w 

Urzędowie

720   

72095 2025

144 466,00        144 466,00 144 466,00 94 095,00 0,00 50 371,00 Majątkowy

8

Dostosowanie pomieszczeń w budyku przedszkola 

Publicznego w Urzędowie dla dzieci do lat 3 w ramach 

Programu Aktywny Maluch
Urząd Miejski w 

Urzędowie 85516

2025    

2025

2 045 200,00     2 045 200,00 2 045 200,00 1 415 188,80 0,00 630 011,20 Majątkowy

9

Dostosowanie pomieszczeń w budyku przedszkola 

Publicznego w Urzędowie dla dzieci do lat 3 w ramach 

Programu Aktywny Maluch
Urząd Miejski w 

Urzędowie 85516

2025    

2025

-                     40 398,20 8 557,46 48 955,66 40 398,20 8 557,46 0,00 Bieżacy

10 Zdrowo Cyfrowo w Przedszkolu

Przedszkole 

Publiczne w 

Urzędowie

801     

80104
2025    

2025

-                     6 366,00 6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 Bieżacy

Razem w tym 3 623 431,43 3 696 856,89 178 682,91 3 875 539,80 2 928 755,55 225 795,55 720 988,70

majątkowe 2 867 166,00 2 867 166,00 0,00 2 867 166,00 2 058 058,80 128 725,00 680 382,20

bieżące 756 265,43 829 690,89 178 682,91 1 008 373,80 870 696,75 97 070,55 40 606,50

Załącznik Nr- 6                                                                                

do uchwały Nr-XV/101/2025                                                           

Rady Miejskiej w Urzędowie                                                           

z dnia 29 maja 2025 r.                            

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2025

Lp. Nazwa programu/projektu
Dział    

Rozdział

Okres 

realizacji 

programu

Kwota 

wydatków w 

2025 r.

Nazwa jednostki  

realizującej program

Plan na pczątek 

roku 

Żródła finansowania

Zmiany

Kwota 

wydatków po 

zmianach 2025 

r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3090



Lp. Dział Rozdział Jednostka budżetowa przy której rachunek funkcjonuje

Stan środków 

pieniężnych na 

poczatek okresu 

sprawozdawczego

Zmiany Dochody  (w zł) Wydatki (w zł)

Stan środków 

pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

1 2 3 4 5 6 7 8

1 801 80101
Zespół Szkół Ogólnokształcących im.Władysława 

Jagiełły w Urzędowie
0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

2 801 80101 Szkoła Podstawowa im.Leona Hempla w Skorczycach 0,00 4 900,00 4 900,00 0,00

3 801 80101 Szkoła Podstawowa im.Jana Pawła II w Moniakach 0,00 100,00 100,00 0,00

4 801 80103 Szkoła Podstawowa im.Jana Pawła II w Moniakach 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

5 801 80103 Szkoła Podstawowa im.Leona Hempla w Skorczycach 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

6 801 80103 Szkoła Podstawowa w Bobach Kolonii 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

7 801 80104 Przedszkole Publiczne w Urzędowie 0,00 120 700,00 120 700,00 0,00

8 801 80148
Zespół Szkół Ogólnokształcących im.Władysława 

Jagiełły w Urzędowie
0,00 302 430,00 302 430,00 0,00

9 801 80148 Szkoła Podstawowa im.Leona Hempla w Skorczycach 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

10 801 80101 Szkoła Podstawowa w Bobach Kolonii 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00

0,00 4 000,00 517 130,00 517 130,00 0,00

     PLAN   dochodów  rachunku dochodów i wydatków jednostek oświatowych na rok 2025

Ogółem

Załącznik Nr - 7                                                                      

do uchwały Nr-XV/101/2025                                                           

Rady Miejskiej w Urzędowie                                      

z dnia 29 maja 2025 r.                                                 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3090


	UCHWAŁA NR XV/101/2025 RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE  z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-06-18T13:03:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




